ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛЕВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           1 июня 2023 г.

	№
	 53-2

О назначении председателей участковых  избирательных комиссий

Белевского района Тульской области
Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 30 Закона Тульской области от 02 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Белевского района Тульской области  от 1 июня 2023 года № 53-1      «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных комиссий избирательных участков   № 0301-0311,0313-0323,0325-0330,0332-0334», территориальная избирательная комиссия Белевского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий Белевского района Тульской области членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  согласно приложению.

2. Председателям участковых избирательных комиссий  избирательных участков № 0301-0311,0313-0323,0325-0330,0332-0334, назначенных настоящим постановлением, созвать первые организационные заседания участковых избирательных комиссий состава 2023-2028 гг. в период с 6 по 8 июня 2023 года и представить в территориальную избирательную комиссию Белевского района Тульской области  копии постановлений об избрании заместителя председателя и секретаря комиссии в течении двух дней с момента их принятия.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тульской области, в участковые избирательные  комиссии избирательных участков  № 0301-0311,0313-0323,0325-0330,0332-0334.

 4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  муниципального образования Белевский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель комиссии
	     Л. П. Гарбузова

	Секретарь комиссии
	      Н.В. Коростелева

Приложение

к постановлению ТИК Белевского района Тульской области
от 01.06. 2023  № 53-2
Список председателей участковых избирательных комиссий                        Белевского района Тульской области
	№ п/п
	№ участковой избирательной комиссии
	Фамилия, имя, отчество председателя участковой избирательной комиссии

	1
	0301
	Яшина Ирина Алексеевна

	2
	0302
	Мартынова Елена Михайловна

	3
	0303
	Ветчинников Роман Викторович

	4
	0304
	Карпова Наталья Валерьевна

	5
	0305
	Денисова Эльзара Тальятовна

	6
	0306
	Саушкина Светлана Анатольевна

	7
	0307
	Носкова Людмила Васильевна

	8
	0308
	Лапшова Светлана Ивановна

	9
	0309
	Вороненко Валентина Николаевна

	10
	0310
	Бутакова Екатерина Фридриховна

	11
	0311
	Шейко Надежда Ивановна

	12
	0313
	Грачева Татьяна Александровна

	13
	0314
	Глухова Оксана Анатольевна

	14
	0315
	Тимошина Анна Афанасьевна

	15
	0316
	Лапыгина Елена Владимировна

	16
	0317
	Терехова Вера Владимировна

	17
	0318
	Полунина Ольга Александровна

	18
	0319
	Рамазанова Хадижат Магомедовна

	19
	0320
	Радюкова Вероника Игнатьевна

	20
	0321
	Морозова Светлана Николаевна

	21
	0322
	Харитонова Наталья Александровна

	22
	0323
	Мазурик Екатерина Николаевна

	23
	0325
	Ханыкова Светлана Александровна

	24
	0326
	Архипова Любовь Валерьевна

	25
	0327
	Заплаткина Елена Викторовна

	26
	0328
	Косарецкая Елена Борисовна

	27
	0329
	Ким Наталья Викторовна

	28
	0330
	Егорова Галина Николаевна

	29
	0332
	Скобликова Надежда Викторовна

	30
	0333
	Тарасова Елена Анатольевна

	31
	0334
	Алтунина Ольга Викторовна